MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO

(Provincia di Agrigento)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 66 Reg Int/P.O.1 | - I
del 02~ ,fz - 20 I OGGETTO: quuldazmne buoni pasto per il servizio
s N Sostitutivo di mensa aziendale. Ditta
N. Reg. Gen.......{“ ) E: AT (e Sc-dexo Mauvanun Solutions Ttalia srl
Naa .02-12-2016........

IL CAPO SETTORE P.0.n. 1
PREMESSO CHE:

» la ditta Sodexo Motivation Solutions Itaha srl, & convenzionata con la Consip per. 15.
fornitura del servizio sostitutivo di mensa aziendale - mediante buoni pasto - per

pubbliche amministrazioni; -

con ordinativo di fornitura n. 3230778 del 18/10/2016 ¢ con richiesta di

approvviggionamento prot. n. 14186 del 18/1 0/2016 convenzione buoni pasto 7 lotto

6 & stata richiesta la fornitura di n. 3300,00 buoni pasto per i rientri settimanali del

pcrsnnale dipendente alla ditta Sodexo Solutions Italia sil ;

= ]a spesa ¢ stata impegnata con D.D. n. 352 del 12!1(!!21316

le

CONSIDERATO CHE:

= la ditta Sodexo Solutions Italia 51'1 ha provveduto alla fr:rrmm.ra di che trattasi ed ha

trasmesso, per la liquidazione, la fattura n. VL16602137 del 20/10/2016 per I''mporto
complessivo di 14.105,52 IVA compresa;

RITENUTO:

= dover provvedere alla hqmdazmne della fdttura di ¢ui tratfasi, nonché al pacramentc
- delle spese bancarie dcnvantl dalle trattenute dal predetto bonifico;

_VI'%TD 11 racrnlamenm comunaie %ull :::Idmmﬂf:ntﬂ degll uffim ¢ dm sewm

A Vlﬂlh ld dﬂ’tarmma 'amdamle I, 43 del 3{};‘1 },?291‘,3 mlamra *ﬂle attnbuﬂum dl funmcm:t r:x:-""r-"-i." =

art.:51 comma 3; bis della’ legge 142190 -

B VIQTEI il D:Lgs n 267/2000 nella paite relativa all'urdmdmcnm fmanﬂarm é conla[uk defzh'f_- Bl

R ELIT_ chf; 5i apphm nella Regmne Smlhana duettdme:n‘t& g scnm nOrme regmnal! dl
rcccpnmcnm o Rt il

cm xE
.'r.t '--&'f'_

B e

3 -'- : r .'.- a. E ...:l'. :.- -' ol A --.:-..... e
A T hag e 5 W Lo a g - =%



Richiamata la competenza di questo ufficio ai sensi dell'art. 184 del D.Lgs. 18/08/2000 n.
267,

DETERMINA

LIQUIDARE alla ditta Sodexo Solutions Italia srl avente sede legale in Milano via
Gallarate, 200 convenzionata con Consip per la fornitura del servizio sostitutivo di mensa
aziendale - omediante buoni paste - per le Pubbliche Amministrazioni,
la fattura - n. VL16602137 del 20/10/2016 dell'importo’ complessivo di euro 14.105,52
(quattordicimilacentocingue/52) IVA compresa tramite  bonifico bancario
IT73A0558401713000000001001

IL CAPO SETTORE P.O. n. 1

(dr. Vinetnzb {{;/‘.n\n}




